
2016 年４月 5 日 

 

 様 

  OPEN INABU 実行委員会    

事務局（ﾄﾖﾀｹ工業株式会社内）   

TEL：0565-82-2501 FAX：0565-82-3129 

e-mail：info@open-inabu.main.jp  

 

協賛企業様募集についてのお知らせ 

 

貴社、益々ご清祥のことお慶び申し上げます。 

昨年度豊田市の「ミライのフツウ☆チャレンジコンテスト」にて採択され約一年間「OPEN 

INABU」として活動してまいりましたことは皆様ご承知と思います。本年度も引き続き活

動を継続することで現在企画立案中であります。稲武に移住し就農・就業する人を一人或い

は一組の家族でも出来たらとの思いから始めました OPEN INABU ですが、本年度より就

業の場所をトヨタケ工業（株）に限らず稲武地区内の企業様全体を対象として定住希望者に

よる選択範囲を広げようと考えております。 

つきましては、「OPEN INABU」の活動に賛同、協賛していただきますようお願い申し上

げる所存でございます。 

協賛下さいます企業様にはイベント参加者に OPEN FACTORY として会社説明及び見学

の機会を設けさせていただきます。 

この活動に賛同し協賛いただける御会社様には活動資金として￥50,000－の協賛金を

OPEN INABU実行委員会に納入していただきたいと考えておりますのでご承知下さいま

すようお願い申し上げます。 

規約など詳細につきましては事務局に問い合わせいただければ幸いに思います。 

なお、このお知らせは稲武地区イベント「雪み街道 ～魅・美・見・味～」にて稲武支所様

が作成配布されました「稲武の就労情報」に掲載されました企業様を対象とさせていただき

ましたのでご承知くださいますようお願い致します。 

 

 

募集締め切り：平成 28 年 4 月 22 日（金） 

申 込 先  ：OPEN INABU 事務局 

                担当 古橋 

協賛企業様含めた平成 28 年度 OPEN INABU 開催キックオフ ： 4 月 27 日（水）予定 

 

mailto:info@open-inabu.main.jp


協賛案内会社名 

 

㈱安藤組        協賛申込 4 月 11 日受付 

㈱日下歯車製作所    協賛申込 4 月 29 日受付 

㈱どんぐりの里いなぶ  検討中 

 

㈱杉田組        協賛辞退 4 月 12 日連絡あり 

青木建設㈱       協賛辞退 4 月 15 日連絡あり 

熊谷建設㈱       協賛辞退 案内配布時 

稲武高分子㈱      連絡なし 

稲武製材㈱       連絡なし 

稲武土建㈱       連絡なし 


